z., Józefowi *Fraget*, Warszawskiemu Fabrykantowi wyrobów platerowanych, jednoroczny przywilej wyłączności na wprowadzenie z zagranicy nowego systematu maszyny do wyrabiania sztućców stołowych, wynalazku mechanika *Boulangier* w Paryżu, do lat 5ciu, to jest: do dnia 16 (28) Grudnia 1852 roku.

Z rozporządzenia Rządu, Dzwonnica przy Kościele Metropolitalnym S. JANA, ma być wyrestaurowaną za sumę rs. 875 k. 10 (zł. 5834). (Licytacja na wykonanie prac zarządzonych, odbędzie się w sali posiedzeń Magistratu m. Warszawy d. 1/13 Kwietnia r. b.)